Pedro de Margens, subtesorero del rey, recibe de Otón de Castro y fray Geraldo 
Catallada, como procuradores del brazo eclesiástico del reino de Aragón, 34.465 sueldos y 6 
dineros jaqueses, equivalentes a 40.066 sueldos y 3 dineros barceloneses, de los 47.446 
sueldos y 3 dineros barceloneses que dicho brazo debía aportar, dentro de los 180.000 sueldos 
barceloneses que fueron concedidos al rey en las Cortes aragonesas de Zaragoza, para la 
defensa del reino de Aragón. 

- AHPZ, Simón de Capiella, 1360, ff. 231-231v. 
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 Que ego, Petrus de Marginibus, subthesaurarius domini regis, concedo et in veritate 
recognosco havisse et recepisse a vobis, venerabilis Othone de Castro, archiepiscopo 
Turolense, et fratre Geraldo Catallada, comendatore Cantavetule et Aliage locumque tenenti 
castellani Emposte, procuratoribus brachii ecclesiastici regni Aragone, quos havui et recepi a 
vobis, nomine et vice thesaurarii dicti domini regiis ac nomine dicti domini regis, \et/ pro eo, per 
manus venerabilis dompnum Bernardi de Castro, decani Jacce [tachado et vicalis de la cava] et 
vicalis de la cavalleria judei Cesarauguste, triginta quatuor mille quadrigentos sexaginta et 
quinque solidos sex dineros jaccenses, pro cambio et valore quadraginta milium sexaginta sex 
solidorum trium [tachado dinerorum] dinerorum Barchinonenses \facto cambio de Jaccenses ad 
Barchinonenses ad rationem trium solidos et trium dinerorum Jaccenses pro libra Jaccense/ 
michi, nomine quo supra, restantium ad solvendum ex illis quadraginta septem mille 
quadrigentis quadraginta sex solidos tribus dineros Barchinonenses brachio ecclesiastico 
predicto contingentibus \in festa beati Johannis Babtiste, mensis junii proximo primer,/ in illis 
centum octuaginta mille solidos barchinonenses dicto domino regi restantibus ad solvendum, ex 
illis trecentis sexaginta mille solidis Barchinonenses quos generale regni Aragone dicto domino 
regi mutuare promisere, in auxilio defensionis regni Aragone in curia pridem Aragonem, 
Cesarauguste celebrata; \quos solvistis michi campi mesibus junei proximo preteriti, qui in 
mensse presente./ 

 Et quia dictam pecunie quantitatem a vobis habui et recepi, ideo renunciando exceptum 
non mutuatere peccunie et doli, [tachado ideo] facio vobis presente apocham perpetuo 
valituram. 

 Que est actum in dicta civitate Cesarauguste, die octava julii, anno a Nativitate Domini 
millesimo CCCº sexagesimo. 

 Testes huius rei sunt venerables Jacobus de Rocaforte, civis Barchinone, et fratre 
Albertus de Juga, comendador de Valdecona, ordinis Hospitalis San Johanis Jherosolomitani. 
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1360, jul, 17. Zaragoza. 

 Bernardo de Castro, recaudador de la parte asignada al brazo eclesiástico en el 
subsidio de 360.000 sueldos jaqueses, concedidos al rey en las Cortes aragonesas de 
Zaragoza, recibe de fray Martín de Alpartil, como tesorero de don Lope, arzobispo de 
Zaragoza, 17.262 sueldos y 6 dineros jaqueses (equivalentes a 20.101 sueldos y 6 dineros 
reales). Esta cantidad es la que debe aportar el arzobispo, según se había decidido en las 
Cortes. 

- AHPZ, Simón de Capiella, 1360, ff. 242v-243. 

 Noverint universsi que ego, Bernardus de Castro, decanus ecclesie Jacce, collector 
partis contingentis brachio ecclesiastico regni Aragone, de subsidio seu acomodatione [tachado 
facta] trecentorum sexaginta mille solidorum dinerorum regalium factam per Generale regni 
Aragone, \pridem domini regi,/ pro defensione regni Aragone, in curia ultimo per dictum 
dominum regem in civitate Cesarauguste celebrata, confiteor et in veritate recognosco me 
havisse et recepisse a vobis, venerabili et religioso viro domino fratre Martino de Alpartil, 
canonico Jerosolimitano, thesaurario [tachado domini] \reverendissimi in Christo patris et domni 
domini Luppi, miseratione divinam/ Cesarauguste archiepiscopi, quos michi exsolvistis, nomine 
et vice dicti domini archiepiscopi et pro eo, decem et septem mille ducentos sexaginta duos 
solidos sex dineros et obulum dinerorum Jaccenses, in valore et sumam viginte mille centum et 
unum solidorum sex dinerorum regalium, de \tota/ parte contingente dictum dominum 
Cesarauguste archiepiscopum, in acomodatione seu subsidio quantitatis predicte, \dicto anno 
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regi/ per dictum Generale \dicti/ reni Aragone in dicta curia facte seu concessa, \facto cambio 
de [tachado Barch] regalibus ad Jaccenses diverssis partis./  

 Et quia [tachado de dineris] dictam quantitatem peccunie de tota parte [tachado nos] 
dictum dominum Cesarauguste archiepiscopum, in subsidio seu acomodatione predicta 
contingente a vobis, realiter et numerando, havui et recepi; ideo renuncias excepcioni non 
numerate dicte peccunie et doli [tachado ideo] facio inde dicto domino archiepiscopo et vobis 
fieri, per notarium infrascriptum, presentem apocham solucionis et quitationis, perpetuo 
valituram. 

 Quod est actum, in dicta civitate Cesarauguste, die XVII julii, anno ut supra. 

 Testimonios huius rei sunt Francischus de Aguilone, rector ecclesie de Villafermosa, et 
Jacobus Vigorosii, notarius generalis, dicte civitatis Cesarauguste habitatori. 
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1360, jul, 17. Zaragoza. 

Bernardo de Castro, recaudador de la parte asignada al brazo eclesiástico en el 
subsidio de 360.000 sueldos jaqueses, concedidos al rey en las Cortes aragonesas de 
Zaragoza, recibe de fray Martín de Algaraví, prior del Santo Sepulcro de Jerusalén en 
Zaragoza, 2.130 sueldos y 7 dineros jaqueses (equivalentes a 2.407 sueldos y 6 dineros 
reales). Esta cantidad es la que debe aportar dicho priorato, según se había decidido en las 
Cortes. 

- AHPZ, Simón de Capiella, 1360, ff. 243v-244. 

 Noverint universsi que ego, Bernardus de Castro, decanus ecclesie Jacce, [tachado 
contede et p] collector partis contingentis brachio ecclesiastico regni Aragone de subsidio, seu 
acomodatione, trecentorum sexaginta mille solidorum dinerorum regalem, facta per Generale 
regni Aragone \domino regi,/ pro defensione regni Aragone, in curia ultimo per \dictum/ 
dominum regem Aragonensibus celebrata in civitate Cesarauguste, confiteor et in veritate 
recognosco me havisse et numerando recepisse a vobis, venerabili et religioso \domno 
dominico/ fratre Martin de Algaravi, priore Sancti Sepulcri Jherosolimitani in Aragonia, duos 
mille centum triginta solidos septem dineros jaccenses, in valore et sumam duorum mille 
quadrigentorum septem solidorum sex dinerorum regalium, facto cambio de regalibus ad Jacce 
diverssis preciis contingentium vos, et dictum prioratum vestrum, in dictis trecentis sexaginta 
mille solidis regalium acomendacionis, seu subsidii, predicti, secundum distribucionem brachii 
ecclesiastici inde facta. 

 Et quiam dictam quantitatem peccunie de tota parte vos, et prioratum vestrum, in 
predictis contingente, per manus venerabilis et religiosi fratris Martini de Alpartil, canonici 
Jherosolimitani, comendatoris de Codos ac thesaurarii domini Cesarauguste archiepiscopi, pro 
vobis et nomine ac vice vestri, numerando habui et recepi, ideo renuncians omni excepcioni, 
non numerate dicte peccunie et doli, facio inde vobis fieri presentem apocham solucionis et 
quantitationis, per notarium infrascriptum, perpetuo valituram. 

 Quod est actum ut supra. 

 Testimonios qui supra. [Testimonios huius rei sunt Francischus de Aguilone, rector 
ecclesie de Villafermosa, et Jacobus Vigorosii, notarius generalis, dicte civitatis Cesarauguste 
habitatori.] 
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1360, sep, 1. Zaragoza. 

 Gonzalo Martínez de Moriello, comisario del arzobispo de Zaragoza, recibe de los 
vecinos de Fuentespalda 916 sueldos jaqueses, su parte en el salario de los 1.000 hombres a 
caballo levantados en el reino, por los pasados meses de julio y agosto.